关于推荐2008年“优秀学生、优秀学生干部访澳团”候选人的通知

各院系：

2008年优秀学生、优秀学生干部访澳团拟定于5月19日～5月22日赴澳门进行为期四天的访问，请各学院分别推荐2名候选人并请排序。现将候选人要求通知如下：

1、需为二、三年级学生（医学院为四、五年级学生），原则上不再推荐毕业班的学生
2、品学兼优，至少曾获一次校“优秀学生”或“优秀学生干部”荣誉称号，获得国家奖学金的同学优先考虑
3、平均学分绩点参照校优秀学生、校优秀学生干部荣誉称号评选条件
请各学院将回执和学生的个人申请材料、成绩单、获奖证书复印件于2008年4月10日前交学生处学生教育管理科。

推荐2008年优秀学生、优秀学生干部访澳团候选人回执

	学院排序
	姓名
	性别
	政治面貌
	专业年级
	担任职务
	校级以上获奖记录

（需提供证书复印件）
	总平均学分绩点
	绩点班级排名
	班级总人数
	联系电话

                                 学院领导签字：                             公章：

年      月      日